АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 июня 2017 г                                                                                 № 14-р

	О дежурстве должностных лиц Администрации Надейковичского сельского поселении Шумячского района Смоленской области в период с 09.06.2018 г. по 13.06.2018 г.

1. Организовать в период с 09.06.2018 г. по 13.06.2018 г. дежурство должностных лиц Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Утвердить прилагаемый график дежурств должностных лиц Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в период с 09.06.2018 г. по 13.06.2018г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова

	Утвержден
Распоряжением  Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от 04 июня   2017 года     №  14-р

Г Р А Ф И К

дежурств должностных лиц Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в период

 с 09.06.2018 г.  по 13.06.2018 г. с 9-00 час до 9-00 час.
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата

дежурства
	№ телефона

	Лесникова Ирина Геннадьевна
	Глава муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	09.06.2018
	8-915-648-45-09

	Цыганкова Людмила Александровна
	Ст. менеджер Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	10.06.2018
	8-915-646-07-91

	Клетченкова

Елена

Ивановна
	 Инспектор Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	11.06.2018
	8- 915- 646-98-64

	Лесникова Ирина Геннадьевна
	Глава муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	12.06.2018
	8-915-648-45-09